
UCHWAŁA NR 125/724/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 6 

września 2022 r. 

w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania SP ZOZ w Siemiatyczach o 

przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakładach na środki trwałe za 

miesiąc Lipiec  2022 r. 

 

Na podstawie art. 121 ust. 1, 3 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjąć miesięczne sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz 

nakładach na środki trwałe za miesiąc Lipiec  2022 r., jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                              

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz     

 

 

 

 

 

 

      


